## Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Юность» муниципального образования Новопокровский район

## ПРИКАЗ

07.05.2025

Nº 44

ст-ца Новопокровская

Об утверждении Программы организации летнего отдыха и занятости обучающихся МБУ ДО СШ «Юность» муниципального образования Новопокровский район в летний период 2025 года «Спортивное лето- 2025»

С целью создания эффективной организации работы в период летних каникул в МБУ ДО СШ «Юность» МО Новопокровский район, повышения эффективности работы по предупреждению правонарушений несовершеннолетних, увеличения охвата обучающихся формами отдыха и занятости в летний период приказываю:

1. Утвердить Программу организации летнего отдыха и занятости обучающихся МБУ ДО СШ «Юность» муниципального образования Новопокровский район в летний период 2025 года «Спортивное лето- 2025» (прилагается.

Директор МБУ ДО СШ «Юпос МО Новопокровский район (С. 1915)

О.В.Ведерникова